ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2024 г.                                                                                                                                                     № 53
с. Октябрьское
О проведение  аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Октябрьского сельского поселения
       В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи со снятием ограничений наложенных уведомлением Омского УФАС России от 30.07.2024                          № ГЛ/4431/24 на проведение торгов продлить прием заявок  для участия в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 55:04:000000:2391, 55:04:070702:143, 55:04:070706:152, 55:04:070706:153, 55:04:070706:159, находящихся в собственности Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области (извещение № 22000048770000000005 размещено на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекомукационной сети «Интренет») до 23.08.2024 г.
1. Дата и время окончания срока приема заявок на участие в аукционе:
 23 августа 2024 года до 17 часов 00 минут.
2.  Дата, место и время определения участников аукциона: 26 августа 2024 года в 10 часов 00 минут, Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское, ул. Ленина, 12. Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, 2-й этаж. Контактный телефон 8(38157) 39-123.

3. Место, дата и время проведения аукциона: 03 сентября 2024 года в 10 часов 30 минут. Омская область, Горьковский район, с.Октябрьское, ул. Ленина, 12. Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, 2-й этаж.

4.   Порядок внесения задатка: Претендент перечисляет на расчётный счёт Организатора аукциона: ИНН 5512005674 КПП 551201001 ОКТМО 52609422 УФК по Омской области (Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, л/с 607010016)  Банк: Отделение Омск банка России//УФК по Омской области г.Омск р/счёт 03232643526094225200 кор.счёт 40102810245370000044 БИК 015209001 Статус платежа 08                        КБК 00000000000000000510     Назначение платежа: "Задаток для участия в аукционе"

      Задаток возвращается в течение трех рабочих дней:

5.  Информационное сообщение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, адрес сайта: www.torgi.gov.ru.

                       Глава  Октябрьского поселения

                         Давыдов С.В.